DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
REFERENCIAÇÃO E A ARGUMENTATIVIDADE EM DISSERTAÇÕES: UM
EXPERIÊNCIA DIDÁTICA NO 9° ANO de autoria de MÁRCIO LEANDRO SILVA, ENEIDA
OLIVEIRA DORNELLAS DE CARVALHO, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao
ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31477

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31477